
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 27.07.25 10:06:30

hello@ddfu.org
+420 731 533677

PREMIUMCORD HDMI HDBASET 4K ULTRA HD EXTENDER

Cena celkem: 4 009 Kč
 (bez DPH: 3 313 Kč)
Běžná cena: 4 409 Kč
Ušetříte: 401 Kč
Kód zboží: KABPMC1043
Part No.: khext70
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PremiumCord HDMI HDbaseT 4K Ultra HD extender

Pomocí tohoto extenderu lze jednoduše přenést HDMI signál ve 4K nebo Full HD rozlišení na vzdálenost až 70 m.
Konvertor (vysílač) převede standardní HDMI signál na síťový LAN a pomocí kabelu CAT5e, CAT6 nebo CAT7 jej přenese do
místa určení, kde je opět přeměněn na HDMI. Napájení obou konvertorů je řešeno z napájecích adaptérů (součást balení).

Vlastnosti:

používá technologii HDBaseT, je tedy kompatibilní se všemi HDBaseT zařízeními
přenos HDMI signálu 4K při 30 Hz nebo Full HD při 60 Hz na vzdálenost až 70 m
podpora HDCP, CEC, 3D a 24 deep color
extender přenáší HDMI digitální obraz, zvuk a IR řídící signály
podpora kompresovaných signálů DTS Digital a Dolby Digital

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie přenosu: HDMI, HDCP, HDBaseT
Maximální vzdálenost přenosu: až 70 m
Podporovaná rozlišení: 4K při 30 Hz, 1080p při 60 Hz, 1080i, 720p, 576p, 576i, 480p, 480i

Vysílač:
Konektory: 1× RJ-45 výstup, 1× HDMI vstup, 1× napájecí konektor, 1× IR vstup
Rozměry: 98,5 × 66,5 × 23 mm
Hmotnost: 79 g

Přijímač:
Konektory: 1× RJ-45 vstup, 1× HDMI výstup, 1× napájecí konektor, 1× IR výstup



Rozměry: 98,5 × 66,5 × 23 mm
Hmotnost: 107 g


